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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
køkken, opbevaringsfaciliteter til fødevarer med kølekrav i
køkken, samt gennemgået procedure for varemodtagelse fra
internt lager og fra bageri, herunder overlevering af brød med
tilbehør til togsæt. Virksomheden har redegjort for, at
togpersonale har adgang til ingredienslister i forhold til
spisende med spørgsmål om allergi, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken med køleskabe,
bordoverflader, gulve og vægge. virksomheden har redegjort
for gode arbejdsgange for renholdelse af køkken med udstyr,
ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra august 2019 til
dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret:
Virksomhedens følgesedler fra internt lager med marmelade,
ost og smørfremstår ikke tilstrækkelig dækkende. På
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følgesedlerne fremgår der ikke afsenders identitet, ligesom der heller ikke specifikt udpenslet hvem der er
modtager. Virksomhedens overordnede på andet adresse i Kastrup vil sørge for at sporbarheden fremadrettet vil
være dækkende. Endvidere vil den overordnede i Kastrup sørge for at der fremadrettet medfølger følgesedler fra
bageri på morgenbrød. Under kontrolbesøget der intet morgenbrød fra bageri i virksomheden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for sporbarhed. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til udformning af
sporbarhedsdokumentation.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


